
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 

ИМЕНИ Г.К. ЖУКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

352901, Краснодарский край, город Армавир, улица Лермонтова, дом 93 

ИНН 2302024548, КПП 230201001, ОГРН 1022300637193, ОКПО 32329316 

тел./факс 8(86137)3-39-13, armseven.ru, armschool7@gmail.com 

П Р И К А З 

31 августа  2022 года № 01-03/519  

                                        г. Армавир 

      О мониторинге  организации образовательной деятельности 

           школьников   (в том числе детей-инвалидов),   обучаемых     с 

           использованием дистанционных образовательных технологий 

            

     В связи с началом нового учебного года и с целью организации 

непрерывного наблюдения за фактическим положением дел в системе 

организации образовательной деятельности Центра дистанционного 

образования (далее ЦДО) приказываю:  

1. Педагогическим работникам, осуществляющим обучение с 

использованием дистанционных образовательных технологий, 

представлять по окончании месяца, учебной четверти и учебного года  

письменные отчёты согласно приложениям №№ 1, 2  к Положению о 

мониторинге, утверждённому приказом от 30.08.2021г. № 01-03\3472. 

2. Руководителю Центра дистанционного образования Лариной О.М. 

осуществлять мониторинг выполнения учебных программ и 

успеваемости школьников  на основании отчётов педагогов  за месяц, 

четверть и учебный год. (Приложение № 3 к Положению о мониторинге). 

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.                                                               

  

 

 Директор  школы                                                     Р.Ю.Шаламов 

 

Проект подготовлен и внесён 

 заместителем директора по  

 учебно-методической работе                              О.М.Лариной  
           

 

 

 

 

 

 

Ларина О.М. 8918-63-62-339 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-25T13:43:24+0500




